
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/85/

Código da publicação: 85

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 16:47:01

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 65/2017

N° do Processo/Ano: 228/2017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/11/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/11/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/11/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/02/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE LUMINÁRIAS DE LED PARA MELHORIA NO SISTEMA DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR
Resumo:
AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE LUMINÁRIAS DE LED PARA MELHORIA NO SISTEMA DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/11/2017 00:00:00 Proposta - RETIFICADO Baixar

22/11/2017 00:00:00 Edital de Abertura - RETIFICADO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/85/paquisicao-de-aparelhos-de-luminarias-de-led-para-melhoria-no-sistema-de-iluminacao-publica-do-municipio-de-bandeirantes-prp-/
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37183427ac2d7546a72f9ed966b9cb52.zip
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97c11e270af95c73988f56cc8a3da541.pdf

